1t--:!J.

CCSH
CENTRO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS E HUMANAS

UFSM

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Departamento de Direito

Memorando n? 15/2017 - DO
Santa Maria, 17 de abril março de 2017.

Da: Chefe do Departamento em Direito
Para: PROGEP - Núcleo de Concurso Docente

Prezado(a) Candidato(a):

Pelo presente e em conformidade com a Resolução nO- 030/2013/UFSM,~
comunicamos a vossa Senhoria que o Concurso Público para Professor Adjunto A, na

área de Direito Privado - Direito do Trabalho, Edital n? 195, de 14/12/2016, terá início na

data, horário e local citados:

Data: 25/Maio/2017

Hora: 07h30min

Local: Rua Floriano Peixoto, 1184,5° Andar, sala 504 - Antiga Reitoria

Atenciosamente

E indo\a. veira sp
ra'o a c . IUFSM

f' Df Ange\a , ce ireltoFSM120~6pro f JjC' Dep? .311' c CSt'I,U
Ch~E'.-'_ 7r~'j porto n

SIp..P'- ,.,,..,(\